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VIII SYMPOZJUM HISTORIA ELEKTRYKI – ZAPROSZENIE

Szanowne Koleżanki, Szanowni Koledzy, Sympozjum Historia Elektryki jest to cykliczna
konferencja powołana z inicjatywy Centralnej Komisji Historycznej Stowarzyszenia Elektryków
Polskich. Wydarzenie to stało się okazją do utrwalenia i zachowania pamięci o historii
elektryki, stowarzyszeń, a także do spotkania i integracji osób interesujących się tą tematyką z
instytucji i towarzystw naukowych oraz przemysłu i wszystkich struktur SEP. Głównym celem
Sympozjum jest upowszechnianie dorobku i chlubnej historii oraz podkreślenie roli
niezwykłych, zasłużonych postaci dla rozwoju elektryki w Polsce.

Pierwszą edycję Sympozjum zorganizowano w 2015 roku w Gdańsku. Było to wydarzenie
początkujące cały cykl spotkań z historią, ostatnie VII odbyło się w Rzeszowie w 2024 r. Na
kolejne, VIII SHE , zapraszamy do Radomia we wrześniu 2026 r. Będzie ono jednocześnie
związane z jubileuszem 105-lecia Oddziału Radomskiego SEP.

W imieniu Stowarzyszenia Elektryków Polskich serdecznie zapraszamy Szanowne Koleżanki i
Szanownych Kolegów z Oddziałów, Komitetów, Sekcji, Centralnych Komisji SEP i Rad do udziału
w VIII SHE w Radomiu oraz do zgłaszania propozycji referatów mieszczących się w obszarach
głównych sesji tematycznych. Liczymy na wymianę doświadczeń i poglądów przedstawicieli
różnych dyscyplin z zakresu nauk technicznych i humanistycznych z różnych ośrodków
akademickich w kraju i zagranicą, działaczy SEP oraz praktyków, w których kręgu zainteresowań
znajdują się zagadnienia z zakresu historii elektryki, kształcenia kadr oraz działalności SEP i
stowarzyszeń elektryków w Polsce i w innych krajach.

Proponowana tematyka Sympozjum

Historia Stowarzyszenia Elektryków Polskich,

Historia Szkolnictwa Technicznego i Instytutów Badawczych,

Historia energetyki i przemysłu elektrotechnicznego,

Sylwetki twórców i działaczy SEP i PTETiS

Historia wynalazków i rozwiązań technicznych

Wyzwania dla polskiej Energetyki

Ważne terminy

Termin zgłaszania tytułów referatów do: 28.02.2026 r.

Termin przesyłania referatów do: 31.03.2026 r.

Korekta referatów przez autorów wg zaleceń recenzentów do: 30.04.2026 r.
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Termin wniesienia opłaty konferencyjnej przez Autorów referatów do: 30.06.2026 r.

Termin przesłania zgłoszeń uczestnictwa i wniesienia opłaty konferencyjnej przez pozostałych
Uczestników do 30.06.2026 r.

24-27.09.2026 – VIII Sympozjum Historii Elektryki

Referaty należy przesyłać na adres:

w.michalski@sep.radom.pl, tel. 600 95 25 25

Mamy nadzieję, że będziemy mogli spotkać się w Radomiu w gmachu Instytutu Technologii
Eksploatacji. Zapraszamy już dzisiaj do rejestracji swojego udziału w konferencji na stronie:
https://www.sep.radom.pl/she2026, gdzie znajdziecie Państwo wszelkie inne niezbędne
informacje, a w tym związane z opłatami. Wybór formy udziału w konferencji należy
zadeklarować w formularzu rejestracyjnym lub przesłać e-mailem na adres:
sekretariat@sep.radom.pl do 15 czerwca 2026 r.

Uprzejmie zapraszamy do udziału w konferencji

Wiesław Michalski

Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego VIII SHE
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